
  

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

 

 

 

 

 

 

Homologação das Solicitações de Atendimento Diferenciado- CDPT-2018.2/UFGD – Página 1 de 2 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 21, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Homologação das Solicitações de Atendimento Diferenciado do CDPT-2018.2/UFGD 

 

A COORDENADORA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no 

uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria no 722/2016; o Processo Administrativo 

23005.013716/2018-60; o Edital de Abertura CCS nº 24/2018 do Concurso Público para provimentos de 

cargos efetivos da carreira do Magistério Superior da UFGD, RESOLVE:  

 

1.  HOMOLOGAR, na forma do Anexo I, a solicitação de atendimentos diferenciado DEFERIDA. 

 
 

 
TAE. Me. Alessandra Narciso Simão 
Coordenadora do Centro de Seleção  

http://portal.ufgd.edu.br/


  

 

 
Coordenadoria do Centro de Seleção 

 

 

 

 

 

 

Homologação das Solicitações de Atendimento Diferenciado- CDPT-2018.2/UFGD – Página 2 de 2 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 21, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019. 
Homologação das Solicitações de Atendimento Diferenciado do CDPT-2018.2/UFGD 

 
ANEXO I  

Resultado de Análise da Solicitação de Atendimento Diferenciado 
 

Inscrição Candidato Atendimento Diferenciado Inscrição* Parecer 

2019122000033 WAGNER SOARES DE ALENCAR Horário Especial Ativa DEFERIDA 
 
 

 

http://portal.ufgd.edu.br/

